

Wismann Property Consult A/S

Åboulevard 1, st.

1635 København V

CVR-nr. 28 31 27 17

Årsrapport for perioden

1. juli 2020 til 30. juni 2021

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
3. november 2021

Lars Wismann
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	13
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wismann Property Consult A/S Åboulevard 1, st. 1635 København V
	CVR-nr.: 28 31 27 17
	Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
	Stiftet: 1. januar 2005
	Regnskabsår: 16. regnskabsår
	Hjemsted: København
Bestyrelse	Steen Bakmann, formand Pia Strange Lorenzen Lars Wismann
Direktion	Lars Wismann, direktør
Revision	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret 2020/21 udviklet sin virksomhed med udgangspunkt i Lars Wismanns viden og erfaring inden for ejendomsmægler- og valuarvirksomhed. Selskabet beskæftiger sig herunder med rådgivning i forbindelse med investeringsejendomme og investorer, der ejer investeringsejendomme. Det er virksomhedens målsætning igennem sin rådgivning at sikre, at begge parter i en handel træffer deres beslutninger på et professionelt, veldokumenteret, åbent og gennemsigtigt grundlag.

Selskabet er beskæftiget indenfor følgende områder:

- > Udvikling af investeringsejendomsprojekter.
- > Udlejning af investeringsejendomme.
- > Rådgivning til investorer med investeringsejendomme.
- > Administration af investeringsejendomme.
- > Rådgivning til andelsboligforeninger mht. optimering af drift, finansiering og værdiansættelse (valuarrapporter).
- > Bestyrelsesarbejde i en række ejendomsinvesteringsselskaber.
- > Publicering af et betydeligt antal artikler i aviser og magasiner om investeringsejendomme.
- > Arbejder utrætteligt for at sikre ens og retvisende A/B valuarvurderinger.
- > Selskabet har etableret branchens eneste responsumudvalg, der tilbyder gratis efterprøvning af A/B valuarvurderinger.
- > Ligger i løbende dialog med Folketingets Lovforberedende udvalg og dette udvalgs medlemmer for at sikre grundlaget for ens og retvisende A/B valuarvurdering.

Målsætning:

Det er selskabets målsætning at fremstå som en kompetent og troværdig, vidensbaseret samarbejdspartner, som kan yde rådgivning om klienternes økonomiske interesse på såvel kort som lang sigt. Målsætningen søges opnået gennem deltagelse i kurser og konferencer samt ved at bidrage til debatten med artikler i og/eller assistance til anerkendte medier.

Selskabet vil virke for et åbent, gennemsigtigt og effektivt marked for investeringsejendomme. Selskabets ledelse arbejder for en åben og liberal forretningsverden og indgår således ikke i eksklusivaftaler og pålægger ikke sine ansatte arbejdsmarkeds klausuler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 592.912, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.017.391.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsesberetning

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		1.155.334	3.363.220
Personaleomkostninger	1	-680.867	-869.915
Resultat af primær drift		474.467	2.493.305
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-163.355	-159.431
Andre driftsomkostninger		-1.315	0
Resultat før finansielle poster		309.797	2.333.874
Finansielle indtægter		468.968	44.120
Finansielle omkostninger		-7.250	-5.589
Resultat før skat		771.515	2.372.405
Skat af årets resultat	2	-178.603	-531.316
Årets resultat		592.912	1.841.089
Foreslået udbytte		2.517.391	0
Ekstraordinært udbytte		0	780.000
Overført resultat		-1.924.479	1.061.089
		592.912	1.841.089

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		462.740	593.310
Materielle anlægsaktiver	3	462.740	593.310
Deposita		46.174	45.288
Finansielle anlægsaktiver		46.174	45.288
Anlægsaktiver i alt		508.914	638.598
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		81.875	727.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.000	0
Andre tilgodehavender		12.154	239.481
Periodeafgrænsningsposter		53.932	60.952
Tilgodehavender		172.961	1.027.933
Værdipapirer		2.229.260	1.203.348
Værdipapirer		2.229.260	1.203.348
Likvide beholdninger		890.644	1.100.338
Omsætningsaktiver i alt		3.292.865	3.331.619
Aktiver i alt		3.801.779	3.970.217

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		0	1.924.478
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.517.391	0
Egenkapital		<u>3.017.391</u>	<u>2.424.478</u>
Hensættelse til udskudt skat		12.932	11.187
Hensatte forpligtelser i alt		<u>12.932</u>	<u>11.187</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.910	10.959
Selskabsskat		162.858	534.624
Anden gæld		605.688	988.969
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>771.456</u>	<u>1.534.552</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>771.456</u>	<u>1.534.552</u>
Passiver i alt		<u>3.801.779</u>	<u>3.970.217</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	1.924.479	0	2.424.479
Årets resultat	0	-1.924.479	2.517.391	592.912
Egenkapital 30. juni 2021	500.000	0	2.517.391	3.017.391

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	635.850	823.628
Andre omkostninger til social sikring	4.957	4.903
Andre personaleomkostninger	<u>40.060</u>	<u>41.384</u>
	<u>680.867</u>	<u>869.915</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	176.858	536.624
Årets regulering af udskudte skat	<u>1.745</u>	<u>-5.308</u>
	<u>178.603</u>	<u>531.316</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2020		1.447.259
Tilgang i årets løb		80.600
Afgang i årets løb		<u>-145.899</u>
Kostpris 30. juni 2021		<u>1.381.960</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020		853.951
Årets afskrivninger		163.355
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-98.086</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021		<u>919.220</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021		<u>462.740</u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Lejen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 51.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Wismann Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 30. juni 2021.